[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.05.2014

	с. Анучино
	№
	234

О внесении изменений в постановление от 20.12.2011 года № 535 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Анучинского муниципального района»

              На основании Устава  Анучинского муниципального района администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  Анучинского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Анучинского муниципального района от 20.12.2011 года № 535 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Анучинского муниципального района», изложив её в новой редакции (прилагается).
        2. Общему отделу администрации района (Бурдейная) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического управления Г.П. Бондарь.

Глава Анучинского

муниципального района                                                               В.И. Морозов.
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории Анучинского муниципального района

	Анучинское сельское поселение

	1
	с. Анучино, в 5 метрах на запад  от здания
магазина по  ул. Лазо,9-г
	выносная и выездная торговля
	20,0
	20,0
	сельхозпродукция подсобных хозяйств
	собственность не разграничена
	бессрочно

	2
	с. Анучино,

район автостоянки «Тигр»
	выносная и выездная торговля
	120,0
	120,0
	сельхозпродукция подсобных хозяйств, дикоросы
	собственность не разграничена
	бессрочно

	3
	с. Еловка, в 3 м на восток от жилого дома по ул. Центральная,19/2
	лоток
	4,0
	4,0
	смешанные товары
	частная
	бессрочно

	4
	с. Ауровка, примерно в 5 метрах на запад от жилого дома  по ул. Ленинская, 10
	выездная торговля
	6,0
	6,0
	смешанные товары
	собственность не разграничена
	бессрочно

	5
	с. Нововарваровка,
примерно в 40 метрах на север от здания магазина по ул. Центральная, 15а
	выносная и выездная торговля
	20,0
	20,0
	сельхозпродукция подсобных хозяйств

дикоросы
	собственность не разграничена
	бессрочно

	6
	с. Новогордеевка,  в 30 метрах на юго-восток от здания по ул. Гагарина , 1
	выносная     торговля

	10,0
	10,0
	сельхозпродукция подсобных хозяйств, дикоросы

	собственность не разграничена
	бессрочно

	7
	с. Новогордеевка, площадка между зданиями №1 и №3   по ул. Пионерская
	выносная и выездная торговля

	10,0
	10,0
	сельхозпродукция подсобных хозяйств, дикоросы

	собственность не разграничена
	бессрочно

	8
	с. Орловка,  в 3 метрах на юго-восток от здания   по  улице Лесная,2
	выносная и выездная торговля

	10,0
	10,0
	смешанные товары
	частная
	бессрочно

	9
	с.Старогордеевка, примерно в 10 метрах на север от здания  по ул. Ленинская, 1-а
	выносная и выездная торговля
	20,0
	20,0
	сельхозпродукция подсобных хозяйств, дикоросы

	собственность не разграничена
	бессрочно

	10
	п. Тигровый, в районе жилого дома по ул. Клубная, 1-2
	выездная торговля
	5
	5
	смешанные товары
	частная
	бессрочно

	10
	с. Шекляево, в 10 метрах

на северо-запад от жилого дома по ул. Арсеньева, 17
	павильон
	20,0
	20,0
	смешанные товары
	частная
	бессрочно

	12
	с. Ясная Поляна

район жилого дома по  ул. Заречная, 22
	лоток
	8,0
	8,0
	смешанные товары
	частная
	бессрочно

	Виноградовское сельское поселение

	1
	п. Веселый, район жилого дома  по ул. Центральная, 9
	лоток
	6,0
	6,0
	смешанные товары
	частная
	бессрочно

	Гражданское сельское поселение

	1
	с. Рисовое, примерно в 50 метрах на юго-восток от здания  по ул. Увальная, 11
	павильон
	300,0
	16,0
	смешанные товары
	аренда муниципальной собственности
	до 2015 года

	2
	с. Новопокровка, в районе жилого дома  по ул. Советская, 45
	лоточно-

выездная торговля
	4,0
	4,0
	смешанные товары
	частная
	бессрочно

	3
	с. Лугохутор, в районе жилого дома  по ул. Зеленой, 9
	лоточно-

выездная торговля
	5,0
	5,0
	смешанные товары
	частная
	бессрочно

	4
	с. ЛЗП -3, в районе жилого дома  по ул. Артемовская, 8
	лоточно-

выездная торговля
	5,0
	5,0
	смешанные товары
	частная
	бессрочно

	Чернышевское сельское поселение

	1
	с. Тихоречное                                  в районе жилого дома  по ул. Молодежная,  6
	павильон
	100,0
	15,0
	смешанные товары
	аренда муниципальной собственности
	до 2015 года

	2
	с. Новотроицкое в районе жилого дома  по ул. Луговая, 10
	лоток
	20,0
	14,0
	смешанные товары
	частная
	бессрочно

	3
	с. Чернышевка площадка между зданиями № 7 и № 9 по ул. Первомайская
	выездная торговля
	10,0
	10,0
	сельхозпродукция подсобных хозяйств, дикоросы

	собственность не разграничена
	бессрочно